OFÍCIO VEREADOR n° 543/2014
São Roque, 21 de março de 2014.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de viabilizar a implantação de academia para Deficientes Físicos no Município de São Roque.
Em conversa com o Secretário Adjunto da Secretaria dos Diretos da Pessoa com Deficiência Física o Senhor Marco Antonio Pellegrini, no 58° encontro de Municipios em Campos do Jordão, foi nos dito que seria oportuno melhorar a qualidade de vida, dos portadores de deficiência, residentes no Município de São Roque, com a implantação da referida academia.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)
Vereador

À
Ilustríssima Senhora
LINAMARA LIZZO BATTISTELLA
MD. Secretária dos Direitos da Pessoa com Deficiência
São Roque – SP

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCO ANTONIO PELLEGRINI

MD. Secretário Adjunto dos Direitos da Pessoa com Deficiência

Avenida Auro Soares de Moura Andrade, n° 564, Portão 10

Barra Funda, São Paulo SP

CEP: 01.156-001

PROTOCOLO Nº CETSR 21/03/2014 - 14:09:25 01822/2014/tof